
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Radeberg F.-Freiligrath-Str.

Linie S8 von Dresden Hbf
Linie RB61 von Dresden Hbf
Linie RB60 von Dresden Hbf
Linie RE2 von Dresden Hbf
Linie RE1 von Dresden Hbf

Radeberg Bahnhof
Radeberg Rathenaustraße
Radeberg Dr-A-Dietze-Straße
Radeberg Stolpener Straße
Radeberg Zur Sternwarte
Kleinwolmsdorf Kirche
Wallroda Ort
Wallroda Fiebiggasse
Kleinwolmsdorf Seitenweg
Kleinwolmsdorf Hofehäuser
Arnsdorf Siedlung
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str
Arnsdorf Bahnhofstraße
Arnsdorf Bahnhof

Linie RB61 von Dresden Hbf
Linie RB60 von Dresden Hbf
Linie RE2 von Dresden Hbf
Linie RE1 von Dresden Hbf

Arnsdorf Bahnhof
Arnsdorf Bahnhofstraße
Arnsdorf Kirche
Arnsdorf Schule
Arnsdorf Krankenhaus
Fischbach Kindergarten
Fischbach Kirchberg
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus
Fischbach Schwarzes Roß
Seeligstadt Busplatz
Seeligstadt Kirche
Großröhrsdorf Masseneibad
Großröhrsdorf Grundschule
Großröhrsdorf Schulzentrum

(1)

(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(3)

ab
an
an
an
an
an

an
an
an
an
an
ab

an

1

#

04:59

05:05
05:06
05:07
05:09
05:10

|
05:14
05:15
05:18
05:20
05:21
05:23
05:25
05:27

05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:33
05:34
05:35
05:37
05:43

97
S
#

06:40
|
|
|

06:52

3
S
#

05:59

06:20
06:21
06:22
06:24
06:25

|
06:29
06:30
06:33
06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:23

06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49

|
|

06:52

5
S
#

06:18
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|
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06:42
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06:56
06:57
07:01
07:04
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07:20
07:21
07:24
07:26
07:27
07:29
07:31
07:33
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07:43
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07:48
07:51
07:54
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07:59

07:50
07:46
08:08
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08:12
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08:40
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08:59

08:48
09:10
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|
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09:42
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09:50
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11:10
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14:10
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14:53

35
S
#

14:28
14:18
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14:58
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15:02
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15:08
15:09

|
|

15:12
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14:48
15:10
15:11
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15:14
15:15
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15:28
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15:32
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16:02
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|
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Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

755 Radeberg - Arnsdorf - Seeligstadt - Großröhrsdorf
Gültig ab 23.02.2026 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Grundschule
Großröhrsdorf Masseneibad
Seeligstadt Kirche
Seeligstadt Busplatz
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus
Fischbach Schwarzes Roß
Fischbach Kirchberg
Fischbach Kindergarten
Arnsdorf Krankenhaus
Arnsdorf Schule
Arnsdorf Kirche
Arnsdorf Bahnhofstraße
Arnsdorf Bahnhof

Linie RB61 nach Dresden Hbf
Linie RB60 nach Dresden Hbf
Linie RE2 nach Dresden Hbf
Linie RE1 nach Dresden Hbf

Arnsdorf Bahnhof
Arnsdorf Bahnhofstraße
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str
Arnsdorf Siedlung
Kleinwolmsdorf Hofehäuser
Arnsdorf Obere Glashütte
Kleinwolmsdorf Seitenweg
Kleinwolmsdorf Kirche
Wallroda Ort
Wallroda Fiebiggasse
Radeberg Zur Sternwarte
Radeberg Stolpener Straße
Radeberg Markt
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf
Linie RB61 nach Dresden Hbf
Linie RB60 nach Dresden Hbf
Linie RE2 nach Dresden Hbf
Linie RE1 nach Dresden Hbf

Radeberg F.-Freiligrath-Str.

(3)
(2)
(2)
(2)
(2)

(1)

(2)
(2)
(1)
(2)
(7)

(1)

ab

an
ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab
ab
ab
ab
an

2

#

05:45
|
|

05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:55

06:05

05:55
05:56
05:58
05:59
06:01

|
06:03

|
06:06
06:07
06:10
06:11
06:12
06:14
06:17
06:30

06:38

4
S
#

06:35
06:39
06:42
06:47
06:49
06:50
06:52

|
|
|

|
|
|
|
|

06:54
|
|

06:58
06:59
07:02
07:04
07:05
07:07
07:10
07:30

6
S
#

06:40
|
|

06:43
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50
06:52

07:05
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58

|
07:00
07:02

|
|
|

07:08
07:09
07:11
07:14
07:30
07:39

07:18

8
F
#

06:45
|
|

06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55

07:05
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01

|
07:03

|
07:06
07:07
07:10
07:11
07:12
07:14
07:17
07:30
07:39
07:40

36
S
#

07:00
|
|

07:03
07:04
07:05
07:06

98
S
#

06:53
|
|
|

07:05

10
S
#

07:10
07:12
07:15
07:19
07:20
07:23
07:26
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37

07:45
07:37
07:38
07:40
07:41
07:43

|
07:45

|
07:48
07:49
07:52
07:53
07:54
07:56
07:59

08:10

12

#
08:05
08:07
08:10
08:14
08:15

|
|

08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25

08:33

08:25
08:26
08:28
08:29
08:31

|
08:33

|
08:36
08:37
08:40
08:41
08:42
08:44
08:47
09:00

09:11

34
S
#

08:40
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51

09:06
08:51
08:52
08:54
08:55
08:57

|
08:59

|
09:02
09:03
09:06
09:07
09:08
09:10
09:13

09:38

14

#
10:05
10:07
10:10
10:14
10:15

|
|

10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25

10:33

10:25
10:26
10:28
10:29
10:31

|
10:33

|
10:36
10:37
10:40
10:41
10:42
10:44
10:47
11:00

11:11

16
S
#

11:35
11:37
11:40
11:44
11:45

|
|

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55

12:05

11:55
11:56
11:58
11:59
12:01

|
12:03

|
12:06
12:07
12:10
12:11
12:12
12:14
12:17

12:38

18

#
12:05
12:07
12:10
12:14
12:15

|
|

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25

12:33

12:25
12:26
12:28
12:29
12:31

|
12:33

|
12:36
12:37
12:40
12:41
12:42
12:44
12:47
13:00

13:11

20
S
#

13:05
13:07
13:10
13:14
13:15

|
|

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:33

13:25
13:26
13:28
13:29
13:31

|
13:33

|
13:36
13:37
13:40
13:41
13:42
13:44
13:47
14:00

14:11

22
S
#

13:35
13:37
13:40
13:44
13:45

|
|

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55

14:05

13:55
13:56
13:58
13:59
14:01

|
14:03

|
14:06
14:07
14:10
14:11
14:12
14:14
14:17
14:30

14:38

24

#
14:15
14:17
14:20
14:24
14:25

|
|

14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35

14:35
14:36
14:38
14:39
14:41

|
14:43

|
14:46
14:47
14:50
14:51
14:52
14:54
14:57

15:11

26
S
#

15:05
15:07
15:10
15:14
15:15

|
|

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:33

15:25
15:26
15:28
15:29
15:31

|
15:33

|
15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:44
15:47
16:00

16:11

28

#

16:15
|
|

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25

16:33

16:25
16:26
16:28
16:29
16:31

|
16:33

|
16:36
16:37
16:40
16:41
16:42
16:44
16:47
17:00

17:11

30

#
17:05
17:07
17:10
17:14
17:15

|
|

17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:33

17:25
17:26
17:28
17:29
17:31

|
17:33

|
17:36
17:37
17:40
17:41
17:42
17:44
17:47
18:00

18:11

32

#

18:15
|
|

18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25

18:33

18:25
18:26
18:28
18:29
18:31

|
18:33

|
18:36
18:37
18:40
18:41
18:42
18:44
18:47
19:00

19:11

Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen F : nur an schulfreien Tagen

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

755 Großröhrsdorf - Seeligstadt - Arnsdorf - Radeberg
Gültig ab 23.02.2026 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb


